Quia sic inter eos convenit.  Actum C(umis), in broleto.  Predicti vero contrahenttes hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra.

Interfuer(unt) ibi testes Vivianus filius Girardi Schivelle de Vico et Guifredus filius condam Iohannis Cossi[ti] (c)| de Cum(is) et Arialdus filius condam Cometi Monegeti de Cum(is).
(SN)  Ego Iohannes de Gallo notarius filius condam Marchixii de Gallo hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a)  ad  ripetuto all'inizio della riga seguente.          (b)  Segue  usq(ue)  depennato.          (c)  Lettura e integrazione incerte.            
(R.P.C.)